DIGITAR AS LETRAS DO ALFABETO

Q/W|E|R|T|]Y|]U]J]TI]|O
P A|S|D|F |G H|IJ| K
L| C|z X C|V | B|N|M

DIGITAR AS SILABAS

BA | BE | BI BO | BU

CA | CE | CI | CO |CU

DA | DE | DI | DO | DU

FA | FE | FI | FO | FU

GA | GE | GI | GO | GU

HA | HE | HI | HO | HU

JAJE | I  JO | JU

LA | LE | LI LO LU

MA | ME | MI | MO UM

seLIVEWORKSHEETS



NA

NE

NI

NO

NU

PA

PE

PI

PO

PL!

QUA

QUE

QUI

QUO

RA

RE

RI

RO

il

SA

SE

SI

SO

SU

TA

1E

TI

10

TU

VA

VE

VI

VO

VU

WA

WE

WI

WO

WU

XA

XE

X1

X0

XU

YA

YE

YO

YU

ZA

ZE

71

Z0

ZU

DIGITAR OS NUMEROS

2

3 | 4

3

6

7

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

seLIVEWORKSHEETS




CADA DESENHO.

DESCUBRA A PALAVRA ESCREVENDO A LETRA INICIAL DO NOME DE
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